342

Na gornjem rubu 364. str. u izvorniku nalazimo 'slijede¢u oznaku datuma:
»(lesus. 1)449. (die) 5. lanuarij, indictione duodecimax.

343) Tako u izvorniku na tom mjestu i in margine, a nize »dieta Dorothea«.
344) U izvorniku stajalo »Bachiaria«, te to precrtano i povrh napisano »Sagabria«.
345) Na"tom mjestu stoji nepravilnom kraticom »perper« umjesto »propter«.
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presertim ad videndum, prouidendum, examinandum, et calcul-
landum omnes et singulas rationes et calcullos, quos et quas
dictus constituens quomodccunque haberet siue habere posset
cum predicto Filipo, tanquam rerum gestore dicti domini Ni-
colai, et ad comparendum, si opus fuerit, coram quocunque
rectore et iudice ad constringendum et cchortandum dictum
Filipum ad videndum et calcullandum suprascriptas rationes,
dans et concedens eidem procuratori suo in predictis et circa
predicta et quolibet predictorum plenum arbitrium et generale
mandatum, cum piena, libera, et generali amministratione agen-
di et exercendi omnia et singula suprascripta, promittens eidem
procuratori sue et mihi notario infrascripto, tanquam publice
persone stipullanti et respondenti vice ac nomine omnium quorum
interest uel interesse poterit, quicquid per dictum procurato-
rem actum et factum fuerit perpetuo habiturum firmum et ra-
tum, insuper ipsum ab omni satisdationis onere releuare et ex
nunc releuans, promisit mihi notario, ut supra, de iudicio
sixti3) et iudicatum soluendo, cum obligatione omnium suo-
rum bonorum.

Die septimo mensis lanuarij. In publica platea Terre Fluminis
sancti Viti, presentibus Agabito Diragich, Biasio cerdone con-
dam Antonij, testibus ad hec uocatis et rogatis. lbique Ta-
deolus347>condam Qangulini de Pisauro omni via, mode iuris, et
forma, quibus magis et melius sciuit ac potuit, fecit, constituit,
creauit, et ordinauit Antonium Rossouich, presentem et infra-
scriptum mandatum sponte suscipientem suum verum et legi-
timum procuratorem, actorem, factorem, et certum nuncium
specialem, presertim ad exigendum et recuperandum a qua-
cunque persona quicquid dicto constituenti teneretur quacun-
que ex causa, et de per eum receptis finem, dimissionem,
quietationem, et pactum de vlterius non petendo, cum solemni-
tatibus necessarijs faciendum, et ad comparendum, si opus
fuerit, coram quocunque rectore ad agendum, petendum et
cetera. Et generaliter et cetera. Dans et cetera. Promittens et
i.-etera.

V ltrascriptis die ac loco, presentibus iudice Mauro Vidonich,
Agabito Diragich, ambobus ciuibus diete Terre Fluminis, testi-
bus ad hec uocatis et rogatis. lbique coram nobili viro ser Vito
condam ser Matchi, ad presens honorabili iudice diete Terre
Fluminis, comparuit ser Ancelinus38 de Florentia asserens et
dicens qualiter lohannes Vladnich de Vegla accepit ad affictum

346) Tako u izvorniku.
347) Tako na tom mjestu, a in margine »Tadioli«.

548) Tako u izvorniku »Ancelinus« na tom mjestu sa »c«, a in margine i nize sa »g«.

domum suam, positam in dieta Terra Flurmnis in contracta340)
sancte Marie iam pluribus mensibus, et nunquam venit ad habi-
tandum, idcirco de consensu, licencia, et voluntate dicti iudicis
ipse ser Angelinus39 intendit affictare dictam domum ne pre-
scriptus lohannes maius consequatur damnum. Qui dominus
iudex eidem Angelino38) dedit licenciam ut affictaret pre-

scriptam domum.

Pro domino Die prescripto. In Terra Fluminis sancti Viti in statione Chirini
Nicolao de gpjngich, presentibus iudice Mateo condam ser Donati, Rafaele

Bar{]is
contra
Paulum
Lustalar.

S. 365.

d Fossambruno, Valentino lurlinouich, omnibus ciuibus diete
Terre Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis. Ibique iudex
Paulus Lustalar de Labaco promisit accipere ab egregio millite
domino Nicolao de Barnis (S. 365.) milliaria triginta tria olei
pro precio et nomine precij ducatorum triginta quinque auri
pro singulo milliario. Item dictus Paulus fuit confessus recepisse
a predicto domino Nicolao duo milliaria et libras quatricentas
ficuum pro precio et nomine precij ducatorum decem auri pro
singulo milliario. Quod oleum et ficus prefatus dominus Nicolaus
dare debet prelibato iudici Paulo libera a dacio diete Terre Flu-
minis. Pro qua quidem olei quantitate et ficuum quantitate30)
prescriptus Paulus dare et consignare promisit predicto domino
Nicolao dare et consignare promisit3sl) in dieta Terra Fluminis
tantum ferrum bonum et mercimoniale quantum ascendat ad
valorem suprascriptarum quantitatum olei et ficuum pro precio
et nomine precij ducatorum tresdecim auri pro singulo milliario
siue promptam pecuniam usque ad festum sancti Martini proxi-
me futurum, sub pena quarti, cum obligatione omnium suorum
bonorum. Qua pena soluta uel non, rata maneant omnia et sin-
gula suprascripta.

Pro lohanne Die VIJ mensis lanuarij. Sub arbore populea que est ante Ter-
Babich con-ram Fiumjnis sancti Viti coram generoso viro domino lacobo

t*3 . Msrti-
nacium

Raunacher, capitaneo, presente ibidem domino Martino, eius
fratre, et me notario infrascripto, Martinus condam Qanini talem
fecit conuentionem cum lohanne Babich de Grobinico, quod si
per'totum presentem mensem ipsi lohanni non soluerit debitum
in quo ipsi tenetur, quod tunc et eo casu vinea posita in Bredo,
quam prescriptus lohannes habet in pignere a dicto Martino
libera et expedita sit ipsius lohannis sine aliquo incantu pro
debito quod dicto lohanni soluere tenetur prefatus Martinus,
remota omni contradictione tanquam ipsam vineam emisset.

349) Tako u izvorniku.
350) Tako u tekstu »quantitate« ponovljeno.

351) Posljednje rije¢i (»dare et consignare promisit«) u izvorniku penovljene.
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Die VIIJ mensis lanuarij. In lobia Terre Fluminis sancti Viti,

presentibus Paulo Vidotich, Bartolo cerdone, testibus ad hec
uocatis et rogatis. lbique coram iudice Vito condam ser Matchi
comparuit Antonius lapicida de Pisauro asserens et dicens qua-
liter Martinus condam Qanini interdixit sibi quod non coperiat
domum Enrici Castman de Pissino quod ipsi redundat in maxi-
mum damnum, idcirco protestatus fuit contra dictum Martinum
et Enricum singula die de vno ducato auri pro suis damno et
interesse.

Vltrascriptis die, loco ac testibus. Coram suprascripto domino
iudice comparuit Bartolus Mateieuich asserens et dicens quali-
ter Antonius lapicida de Pisauro protestatus fuit contra Enri-
cum Castmam, uti patet instrumento scripto manu mei notarij
infrascripti, idcirco prefatus Bartolus, nomine ac vice dicti
Entrici¥?) protestatus fuit contra Martinum condam panini, ibi-
dem presentem, singula die de uno ducato auri, qua dictus
Antonius non perm ittetur iaborare domum prefati Enrici.

Die VIIJ mensis lanuarij. In publica platea Terre Fluminis sancti
Viti, presentibus iudice Mateo condam ser Donati, Rafaele de
Fossambruno, Valentino lurlinouich, omnibus ciuibus diete Ter-
re Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis. Ibique ser Ange-
iinus Bonfiolo de Florentia, habitator diete Terre Fluminis, per
se suosque heredes et successores, et iudex Paulus Lustalar de
Labaco, per se suosque heredes et successores, fecerunt unus
alteri ad inuicem finem, dimissionem, quietationem, et pactum
de vliterius non petendo de omni et singulo debito, iure, et
actione ac de omnibus et singulis rebus ad que unus alteri ad
inuicem teneretur siue teneri poterat quacunque ratione uel
causa usque ad presentem diem. Promittens vnus alteri ad
inuicem omnia et singula suprascripta perpetuo firma, rata, et
grata habere, tenere, et non contrafacere uel uenire per se uel
alium aliqua ratione, causa uel ingenio de iure uel de facto, sub
pena dupli eius quod peteretur, stipullatione in singulis capi-
tulis huius contractus solemni promissa, cum obligatione omni-
um suorum bonorum. Qua pena soluta uel non, rata maneant
omnia et singula suprascripta.

Die X° mensis lanuarij. In statione infrascripti ser Ade credito-

riS’ Presentibus Georgio Glauinich, llia Siuichouich, ambobus
habitatoribus diete Terre Fluminis', testibus ad hec uocatis et
rogatis. Ibique Maria, uxor Laurentij Goiach de Castro Musclo,